Extrusion LED Downlight
Voordelen
Past tussen latjes luifel Minst verblindende downlight
Ingebouwde driver Levendige kleuren in CRI >98 Evo Elegant design
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[LxBxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Kleur
(armatuur) Stock
DL.EXTR.70.3K.15.ZW Extusion LED Downlight L70xB70xH80 15W 3000K 1.650 110 zwart S
DL.EXTR.70.3K.15.W Extusion LED Downlight L70xB70xH80 15W 3000K 1.650 110 wit S
DL.EXTR.110.3K.15.ZW Extusion LED Downlight L110xB110xH120 15W 3000K 1.650 110 zwart S
DL.EXTR.110.3K.15.W Extusion LED Downlight L110xB110xH120 15W 3000K 1.650 110 wit S
DL.EXTR.110.3K.20.ZW Extrusion LED Downlight L110xB110xH120 20W 3000K 2.100 110 zwart S
DL.EXTR.110.3K.20.W Extrusion LED Downlight L110xB110xH120 20W 3000K 2.100 110 wit S
Bestelgids
retail - kantoor - woning
Algemeen
•	 Wattage: 15W/20W